Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Vito Ardito Lerário , junto a Subprefeitura de Moreira César ,

Departamento do Meio Ambiente , solicitando a poda das arvores da Praça do Bairro

Padre Rodolfo, que esta atrapalhando a iluminação da Praça.

REQUERIMENTO N° 1100/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO PREFEITO VITO ARDITO LERARIO, JUNTO A
SUBPREFEITURA DE MOREIRA CESAR, DEPARTAMENTO DO
MEIO AMBIENTE. SOLICITANDO A PODA DAS ÁRVORES DA
PRAÇA DO BAIRRO PADRE RODOLFO QUE ESTA
ATRAPALHANDO A ILUMINAÇÃO DA PRAÇA.

PROTOCOLO GERAL N° 1267/2016
Data: 06/06/2016 - Horário: 11:47

1111111111111111111111

APROVADO
11 6 JuN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os galhos das arvores estão tampando a iluminação da Praça .

Considerando que a Praça fica muito escuro e causa insegurança para os municipes.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Vito Ardito

Lerário , junto a Subprefeitura de Moreira César , Departamento do Meio Ambiente ,

solicitando a poda das arvores da Praça do Bairro Padre Rodolfo, que esta atrapalhando a

iluminação da Praça.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Junho de 2016

1J?
Vereador 	é Carl

CJ7

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1